
 
 

 

 

  
 
 
 
 
 

 
 
 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  „Rekonstrukce střech hal“ 
 
EVIDENČNÍ ČÍSLO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Z2023-055337 

 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  
Název:    Dopravní podnik Ostrava a.s. 
Sídlo:          Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČ:     61974757 

 
ZÁSTUPCE ZADAVATELE:  

Název:    Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo:          Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČ:     24827452 

 
 
 
 
 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

#3 

 
 

 
 
 
 
  



 
 

 (2 z 4) 
 

I. 
Vysvětlení zadávací dokumentace na žádost dodavatele 

Zadavatel obdržel dne 9.1.2024 a 10.1.2024 žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace. I 
přesto, že byly žádosti doručeny po zákonné lhůtě, rozhodl se zadavatel že poskytne vysvětlení 
zadávací dokumentace. 

 

Dodavatelé ve svých žádostech uvádí doslovně následující: 

Dotaz č. 1 

Část B - Areál tramvaje Moravská Ostrava 

- 02 - Stavební část: 

1.1. Položka č. 31 - montáž tepelné izolace horkým asfaltem, jednovrstvě – technicky správně by 
se tepelná izolace (EPS) měla pokládat ve 2 vrstvách s převazbou spár (v případě PIR desek - 
použit desky se zámkem). Položka řeší pouze jednovrstvou montáž. 

1.2. Součásti rozpočtu není nátěr ocelových konstrukcí na zesílení vazníku. V poznámkách na 
výkrese č. D.1.2.2.c je toto obsaženo - neceníme. 

1.3. V technické zprávě v odstavci "4.6. Střešní plášť", se ve skladbě pro S3 a S4 píše, že má být 
provedeno "zatavení posypu do lepenky". V rozpočtu (a ani ve výkresu půdorysu č. D.1.1.b.2) 
nejsou tyto práce zohledněny - neceníme. 

1.4. Položka č. 77 - není specifikovaný materiál rozháněcích klínů. V PD ve výkresu půdorysu (č. 
D.1.1.b.2) jsou pouze zakresleny, ale nejsou uvedeny ve skladbě (S2, S3) střešního pláště. Navíc 
skladba S2 a S3 má různý typ plošné tepelné izolace (PIR desky a EPS 100). 

K dotazu dodavatele č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Ad 1.1. 

Zadavatel trvá na provedení dle soupisu prací a PD, tzn., v jedné vrstvě na sráz.   

Ad 1.2. 

V rámci aktualizace soupisu prací byl doplněn popis u oddílu 02 – Stavební část, položka č. 4, kdy nátěr 
je součástí. 

Upravený soupis prací je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel upozorňuje, že 
příloha je vložena přímo v tomto vysvětlení zadávací dokumentace v panelu „přílohy“, kdy pro její 
zobrazení je nutné vysvětlení zadávací dokumentace otevřít v programu Adobe Acrobat Reader DC.  

Ad 1.3. 

Do aktualizovaného soupisu prací byla v oddílu 02 – Stavební část doplněna položka 78 – Zatavení 
posypu do lepenky 

Upravený soupis prací je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel upozorňuje, že 
příloha je vložena přímo v tomto vysvětlení zadávací dokumentace v panelu „přílohy“, kdy pro její 
zobrazení je nutné vysvětlení zadávací dokumentace otevřít v programu Adobe Acrobat Reader DC.  

Ad 1.4. 

Zadavatel požaduje rozháněcí klíny typu EPS 100. V návaznosti na to upravil soupis prací. 

Upravený soupis prací je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel upozorňuje, že 
příloha je vložena přímo v tomto vysvětlení zadávací dokumentace v panelu „přílohy“, kdy pro její 
zobrazení je nutné vysvětlení zadávací dokumentace otevřít v programu Adobe Acrobat Reader DC.  

 



 
 

 (3 z 4) 
 

 

Dotaz č. 2  

Část B - Areál tramvaje Moravská Ostrava 

- Technická kvalifikace: 

Lze prokázat splnění technické kvalifikace v části seznam techniků pouze jednou osobou, která splní 
podmínky všechny 3 požadavky ( Stavbyvedoucí + Specialista pozemních staveb + Svářečský dozor ), 
nebo musí být pro každou profesi samostatná fyzická osoba? 

K dotazu dodavatele č. 2 zadavatel uvádí následující: 

Ne, není možné prokázat splnění technické kvalifikace v části seznam techniků pouze jednou osobou, 
která splní podmínky pro všechny 3 požadované pozice ( Stavbyvedoucí + Specialista pozemních staveb 
+ Svářečský dozor ).  

Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností zadavatel dodává, že pozici každého člena realizačního týmu 
musí pokazovat a plnit samostatná fyzická osoba, tzn., že jedna fyzická osoba nemůže prokazovat a 
plnit více jak jednu pozici v rámci realizačního týmu. 

 

Dotaz č. 3  

Část B - Areál tramvaje Moravská Ostrava 

- SOD: 

3.1. V odstavci 2.2. písm. a) je požadováno vypracování podrobné prováděcí dokumentace. 
Náklady na její zpracování máme zahrnout do ceny díla kamkoliv dle našeho uvážení, nebo 
bude na tyto práce přidána položka do VV? 

3.2. V odstavci 2.2. písm. b) je požadováno v rámci KZP provedení alespoň jiskrové zkoušky. 
Náklady na její provedení máme zahrnout do ceny díla kamkoliv dle našeho uvážení, nebo 
bude na tyto práce přidána položka do VV? 

3.3. V odstavci 2.2. písm. e) je požadováno provedení geodetických prací. Náklady na jejich 
provedení máme zahrnout do ceny díla kamkoliv dle našeho uvážení, nebo bude na tyto práce 
přidána položka do VV? 

3.4. V odstavci 2.2. písm. f) je požadováno zajištění potřebných dokumentů a vydání změny 
Průkazu způsobilosti UTZ na drážním úřadě. Náklady na výše uvedené máme zahrnout do ceny 
díla kamkoliv dle našeho uvážení, nebo bude na tyto práce přidána položka do VV? 

3.5. V odstavci 2.2. písm. j) je požadováno vytýčení, označení a zabezpečení inženýrských sítí a 
technických zařízení. Náklady na její provedení máme zahrnout do ceny díla kamkoliv dle 
našeho uvážení, nebo bude na tyto práce přidána položka do VV? 

3.6. V odstavci 2.2. písm. k) je požadováno zpracování projektu zařízení staveniště. Náklady na její 
provedení máme zahrnout do ceny díla kamkoliv dle našeho uvážení, nebo bude na tyto práce 
přidána položka do VV? 

3.7. V odstavci 2.4. si objednatel nad rámec kontrol a zkoušek stanovených v KPZ vyhrazuje právo 
provedení dalších zkoušek těsnosti střešních izolací. Náklady na jejich provedení je budou řešit 
formou víceprací, nebo jejich provedení máme zahrnout do ceny díla kamkoliv dle našeho 
uvážení, nebo bude na tyto práce přidána položka do VV? 

 

K dotazu dodavatele č. 3 zadavatel uvádí následující: 



 
 

 (4 z 4) 
 

Zadavatel nebude rozšiřovat soupisy prací o jednotlivé položky uvedené v čl. 2. odst. 2.2 a 2.4 návrhu 
Smlouvy o dílo pro Část B a ponechává zahrnutí těchto položek do soupisu prací na uvážení dodavatele, 
jakožto odborníka v daném oboru. 

 

Dotaz č. 4 

Ve výkazu výměr „2023-SR-02 - Areál tramvaje Moravská Ostrava - Hala vozovny - Rekonstruk...“ se v 
záložce „99 - Vedlejší náklady“ nachází položka č. 9: 

8 K 999999999 Odpojování trolejí výjezd 6,000 

Žádáme zadavatele o informaci, kdo bude troleje odpojovat v rámci 6 výjezdů? Pokud bude odpojování 
trolejí probíhat ze strany investora, žádáme o vypuštění položky z výkazu výměr, případně o určení fixní 
řízené ceny za 1 výjezd ze strany investora DPO a.s. 

 

K dotazu dodavatele č. 4 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel odstranil položku č. 9 v Soupisu prací v souboru „99 – Vedlejší náklady“._ 

Upravený soupis prací je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel upozorňuje, že 
příloha je vložena přímo v tomto vysvětlení zadávací dokumentace v panelu „přílohy“, kdy pro její 
zobrazení je nutné vysvětlení zadávací dokumentace otevřít v programu Adobe Acrobat Reader DC.  

 

 

II. 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené a v souladu s ustanovením § 98 odst. 3 ve spojení s ustanovením 
§ 99 odst. 1 a 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek, a to do 18.1.2024 do 10:00. 

 

 

 

…………………………………………………………… 
za Dopravní podnik Ostrava a.s. 
JUDr. Jiří Brož, LL.M., jednatel 

Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 



Rekapitulace stavby

		Export Komplet																																																																																																								2.0		ZAMOK																																				False		False		{bb8a0de5-ee48-4f4f-a1b1-d0797d992c2f}

																																																																																																																																														0,01		21

																																																																																																																																														0,01		12

								REKAPITULACE STAVBY																																																																																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																								Návod na vyplnění																												0,001

								Kód:														2023-SR-02																																																																																												Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě

    a) Souhrnný list
       - údaje o Uchazeči
         (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

    b) Rekapitulace objektů
       - potřebné Ostatní náklady

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě

    a) Krycí list
       - údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na Souhrnném listu
         (údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)

    b) Rekapitulace rozpočtu
       - potřebné Ostatní náklady

    c) Celkové náklady za stavbu
       - ceny u položek
       - množství, pokud má žluté podbarvení
       - a v případě potřeby poznámku (ta je ve skrytém sloupci)																												0,1

								Stavba:														Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy																																																																																																																								0,1

								KSO:																																																																		CC-CZ:																																																																				0,1

								Místo:														 																																																				Datum:						11. 1. 2024																																																														0,1

																																																																																																																																														0,1

								Zadavatel:																																																																		IČ:																																																																				0,1

										Dopravní podnik Ostrava a.s.																																																																DIČ:																																																																				0,1

																																																																																																																																														0,1

								Uchazeč:																																																																		IČ:						Vyplň údaj																																																														0,1

										Vyplň údaj																																																																DIČ:						Vyplň údaj																																																														0,1

																																																																																																																																														False

								Projektant:																																																																		IČ:																																																																				False

										Stavební a rozvojová s.r.o.																																																																DIČ:																																																																				True

																																																																																																																																														0,01

								Zpracovatel:																																																																		IČ:						190 07 680																																																														0,01

										Ladislav Pekárek																																																																DIČ:																																																																				False



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH																																																																		0.00



																								Sazba daně																						Základ daně																												Výše daně

								DPH				základní												21.00%																						0.00																												0.00

												snížená												12.00%																						0.00																												0.00

												zákl. přenesená												21.00%																						0.00																												0.00

												sníž. přenesená												12.00%																						0.00																												0.00

												nulová												0.00%																						0.00																												0.00



								Cena s DPH																																v								CZK																										0.00



























								Projektant																																																												Zpracovatel





















								Datum a podpis:																																				Razítko																								Datum a podpis:										Razítko







								Objednavatel																																																												Uchazeč





















								Datum a podpis:																																				Razítko																								Datum a podpis:										Razítko







						REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



						Kód:																		2023-SR-02

						Stavba:																		Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy



						Místo:																		 																																														Datum:								11. 1. 2024



						Zadavatel:																		Dopravní podnik Ostrava a.s.																																														Projektant:								Stavební a rozvojová s.r.o.												Informatívní údaje z listů zakázek

						Uchazeč:																																																																Zpracovatel:								Ladislav Pekárek



						Kód												Popis																																																Cena bez DPH [CZK]														Cena s DPH [CZK]						Typ				z toho Ostat.
náklady [CZK]		DPH [CZK]		Normohodiny [h]		DPH základní [CZK]		DPH snížená [CZK]		DPH základní přenesená
[CZK]		DPH snížená přenesená
[CZK]		Základna
DPH základní		Základna
DPH snížená		Základna
DPH zákl. přenesená		Základna
DPH sníž. přenesená		Základna
DPH nulová



						Náklady z rozpočtů																																																												0.00														0.00										0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																														D		0		###NOIMPORT###		IMPORT		{bb8a0de5-ee48-4f4f-a1b1-d0797d992c2f}		{00000000-0000-0000-0000-000000000000}																												

		/						01												Bourání a demontáže																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{46f021e8-6559-465d-9450-2db0185ec86a}		{bb8a0de5-ee48-4f4f-a1b1-d0797d992c2f}																														2

		/						02												Stavební část																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{9e070edf-72a7-48a6-bfb7-719da11bc85d}		{bb8a0de5-ee48-4f4f-a1b1-d0797d992c2f}																														2

		/						04												Zařízení silnoproudé elektrotechniky - úprava elektroinstalace 																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{2311fb83-1245-4b4a-beb1-cfb1b55fb29b}		{bb8a0de5-ee48-4f4f-a1b1-d0797d992c2f}																														2

		/						05												Zařízení silnoproudé elektrotechniky - hromosvod																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{0cbb4d69-2058-447b-8ebd-d3c8bceeb832}		{bb8a0de5-ee48-4f4f-a1b1-d0797d992c2f}																														2

		/						99												Vedlejší náklady																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{9d47dee8-c1ae-4d96-ba68-8cd5fb5f9410}		{bb8a0de5-ee48-4f4f-a1b1-d0797d992c2f}																														2







Strana &P z &N	




01 - Bourání a demontáže

																																																																																												{46f021e8-6559-465d-9450-2db0185ec86a}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False



								Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

								Objekt:

										01 - Bourání a demontáže



								KSO:										CC-CZ:		

								Místo:				 						Datum:		11. 1. 2024



								Zadavatel:										IČ:		

										Dopravní podnik Ostrava a.s.								DIČ:		



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		

										Stavební a rozvojová s.r.o.								DIČ:		



								Zpracovatel:										IČ:		190 07 680

										Ladislav Pekárek								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						12.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						12.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





















								Projektant						Zpracovatel





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko







								Objednavatel						Uchazeč





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										01 - Bourání a demontáže



						Místo:						 						Datum:		11. 1. 2024



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady ze soupisu prací														0.00																																																																										-1

								712 - Povlakové krytiny												0.00

								764 - Konstrukce klempířské												0.00

								767 - Konstrukce zámečnické												0.00

								997 - Přesun sutě												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										01 - Bourání a demontáže



						Místo:						 						Datum:		11. 1. 2024



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				0.00000				18.64791																																																				D		-1																																0.00

								D		712		Povlakové krytiny								0.00												0.00000				0.00000				17.16974																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						1		K		712300833		Odstranění ze střech plochých do 10°  krytiny povlakové třívrstvé		m2		1,226.410				0.00		CS ÚRS 2020 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.01400		17.16974																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-711369015

								VV				S1 - měřeno elektronicky																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				943,48				943.480																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				odpočty světlíků																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				-4,60*12,30*6				-339.480																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				961,89				961.890																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				odpočty světlíků																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				-4,60*12,30*6				-339.480																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,226.410																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

								D		764		Konstrukce klempířské								0.00												0.00000				0.00000				1.47817																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						2		K		764001891		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti		m		107.600				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00348		0.37445																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-421996620

								VV				D6																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				107,60				107.600																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						3		K		764002801		Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti		m		83.700				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00170		0.14229																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		292259479

								VV				D4																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				83,70				83.700																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						4		K		764002811		Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové		m		109.100				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00177		0.19311																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1774091800

								VV				D3																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				109,10				109.100																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						5		K		764002871		Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti		m		174.300				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00175		0.30503																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-931849387

								VV				D1																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				146,20				146.200																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				D2																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				17,70				17.700																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				D5																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				10,40				10.400																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				174.300																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						6		K		764004801		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti		m		110.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00260		0.28600																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1784936204

								VV				D7																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				110,00				110.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						7		K		764004861		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti		m		45.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00394		0.17730																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		534429973

								VV				D7																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				45,00				45.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								D		767		Konstrukce zámečnické								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						8		K		767 - R01		Demontáže světlíků - neobsazeno, jsou součástí ceny montáže nových světlíků		suma		1.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1009743139

								D		997		Přesun sutě								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						9		K		997013112		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m		t		18.648				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		663113085

						10		K		997013501		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km		t		18.648				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-415835604

						11		K		997013509		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km		t		354.312				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-814517665

								VV				18,648*19 'Přepočtené koeficientem množství				354.312																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						12		K		997013631		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04		t		18.648				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1164246495





Strana &P z &N	




02 - Stavební část

																																																																																												{9e070edf-72a7-48a6-bfb7-719da11bc85d}												S1		Plocha střechy S1		m2		795,85		3

																																																																																												2												S2		Plocha střechy S2		m2		420,02		3

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False												S3		Plocha střechy S3		m2		2434,8		3

																																																																																																								S4		Plocha střechy S4		m2		1182,41		3

								Stavba:																																																																																																SVĚTLÍK		Manžety světlíků		m2		207,2		3

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

								Objekt:

										02 - Stavební část



								KSO:										CC-CZ:		

								Místo:				 						Datum:		11. 1. 2024



								Zadavatel:										IČ:		

										Dopravní podnik Ostrava a.s.								DIČ:		



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		

										Stavební a rozvojová s.r.o.								DIČ:		



								Zpracovatel:										IČ:		190 07 680

										Ladislav Pekárek								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						12.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						12.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





















								Projektant						Zpracovatel





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko







								Objednavatel						Uchazeč





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										02 - Stavební část



						Místo:						 						Datum:		11. 1. 2024



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady ze soupisu prací														0.00																																																																										-1

								6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní												0.00

								9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání												0.00

								998 - Přesun hmot												0.00

								712 - Povlakové krytiny												0.00

								713 - Izolace tepelné												0.00

								721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace												0.00

								751 - Vzduchotechnika												0.00

								762 - Konstrukce tesařské												0.00

								764 - Konstrukce klempířské												0.00

								767 - Konstrukce zámečnické												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										02 - Stavební část



						Místo:						 						Datum:		11. 1. 2024



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				146.52490				0.36000																																																				D		-1																																0.00

								D		6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								0.00												0.00000				68.10817				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						1		K		632451441		Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 30 do 40 mm		m2		729.522				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.09336		68.10817		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-19723191

								VV				předpoklad 60 % plochy																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				S1*0,60				477.510																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2*0,60				252.012																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				729.522																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

								D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání								0.00												0.00000				0.50000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						2		K		945421110		Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m		hod		100.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1118738018

						3		K		953946111		Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce přes 0,5 do 1 t		t		0.500				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		22812789

								VV				zesílení ocelové konstrukce dle údajů statika																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,500				0.500																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						4		M		OK		Materiál na zesílení ocelové konstrukce vč.nátěru		kg		500.000				0.00		CS ŮRS 2023 02						základní				0.00000		0.00100		0.50000		0.00000		0.00000																																																8				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		790953951

								D		998		Přesun hmot								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						5		K		998012022		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m		t		68.608				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1636387861

								D		712		Povlakové krytiny								0.00												0.00000				51.14529				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						6		K		712311111		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem suspensí asfaltovou		m2		4,833.080				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-2118071135

								VV				S1				795.850																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				420.020																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				2,434.800																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4				1,182.410																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				4,833.080																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						7		M		11163346		suspenze hydroizolační asfaltová		t		4.833				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		1.00000		4.83300		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1745344185

								P				Poznámka k položce:
Spotřeba: 0,75 kg/m2																																																																																P		1

								VV				S1				795.850																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				420.020																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				2,434.800																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4				1,182.410																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				4,833.080																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

								VV				4833,08*0,001 'Přepočtené koeficientem množství				4.833																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						8		K		712341559		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše		m2		4,833.080				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00088		4.25311		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1307998550

								VV				S1				795.850																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				420.020																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				2,434.800																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4				1,182.410																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				4,833.080																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						9		M		62833158		pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm		m2		5,558.042				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00450		25.01119		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1152718212

								VV				S1				795.850																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				420.020																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				2,434.800																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4				1,182.410																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				4,833.080																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

								VV				4833,08*1,15 'Přepočtené koeficientem množství				5,558.042																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						10		K		712363352		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm		m		1,219.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00060		0.73140		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1185466357

								VV				X1 - detail A, pol.10																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				147,00				147.000																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X2 - detail C, pol.6																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				18,00*2				36.000																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				kolem světlíku																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(8,20+3,60)*2*26				613.600																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(13,00+4,60)*2*12				422.400																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,219.000																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						11		K		712363353		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm		m		146.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00060		0.08760		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1035230151

								VV				X2 - detail C, pol.6																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				18,00*2				36.000																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X3 - detail D - pol.9																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				110,00				110.000																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				146.000																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						12		K		712363354		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm		m		147.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00043		0.06321		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1349264163

								VV				X1 - detail A, pol.9																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				147,00				147.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						13		K		712363357		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okapnice rš 250 mm		m		110.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00150		0.16500		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		761768962

								VV				X3 - detail D, pol.7																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				110,00				110.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						14		K		712363364		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC tmelící lišta L profil rš 250 mm		m		147.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00135		0.19845		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		325804059

								VV				X1 - detail A, pol.7																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				147,00				147.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						15		K		712363367		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC dilatační lišta rš 300 mm		m		18.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00162		0.02916		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1241127839

								VV				X2 - detail C, pol.5																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				18,00				18.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						16		K		712363384		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt ostatní atypická výroba profilů o větší rš		m2		158.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.01080		1.70640		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1845766044

								VV				X4 - detail D, pol.8																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,60*110,00				66.000																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X5 - detail H, pol.6																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1,00*86,00				86.000																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X6																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,50*12,00				6.000																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				158.000																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						17		K		712363385		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt Příplatek k ceně -3384 za zvýšenou pracnost při vytvoření ohybu atypické výroby profilu		m		196.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-127374225

								VV				110,00+86,00				196.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						18		K		712363444		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 100 do 140 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu vnitřní pole		m2		2,532.047				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00008		0.20256		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-2047797983

								VV				S3*0,70				1,704.360																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4*0,70				827.687																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				2,532.047																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						19		K		712363445		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 100 do 140 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu krajní pole		m2		723.442				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00016		0.11575		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		330782183

								VV				S3*0,20				486.960																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4*0,20				236.482																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				723.442																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						20		K		712363446		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 100 do 140 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu rohové pole		m2		361.721				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00024		0.08681		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-702435844

								VV				S3*0,10				243.480																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4*0,10				118.241																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				361.721																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						21		M		28322011		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm		m2		4,159.792				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00220		9.15154		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-499389335

								P				Poznámka k položce:
splňující požadavek B ROOF (t3) s odkazem na TZ																																																																																P		1

								VV				S3				2,434.800																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4				1,182.410																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				3,617.210																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

								VV				3617,21*1,15 'Přepočtené koeficientem množství				4,159.792																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						22		K		712363451		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 100 do 140 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva vnitřní pole		m2		851.109				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00010		0.08511		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1748069135

								VV				S1*0,70				557.095																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2*0,70				294.014																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				851.109																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						23		K		712363452		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 100 do 140 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva krajní pole		m2		243.174				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00020		0.04863		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1075222880

								VV				S1*0,20				159.170																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2*0,20				84.004																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				243.174																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						24		K		712363453		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 100 do 140 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva rohové pole		m2		121.587				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00030		0.03648		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		2052492684

								VV				S1*0,10				79.585																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2*0,10				42.002																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				121.587																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						25		M		28322011		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm		m2		1,398.251				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00220		3.07615		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1275264552

								P				Poznámka k položce:
splňující požadavek B ROOF (t3) s odkazem na TZ																																																																																P		1

								VV				S1				795.850																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				420.020																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,215.870																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

								VV				1215,87*1,15 'Přepočtené koeficientem množství				1,398.251																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						26		K		712391171		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní		m2		4,833.080				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1160115428

								VV				S1				795.850																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				420.020																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				2,434.800																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4				1,182.410																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				4,833.080																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						27		M		2615301110		FILTEK V 120g/m2 sklovláknitá separační textilie,  š.2,0m,  200m2/role - Možnost nabídnout rovnocenné řešení		m2		4,833.080				0.00		CS ŮRS 2023 02						základní				0.00000		0.00012		0.57997		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1434170025

								P				Poznámka k položce:
balení: 200m2 , délka: 100m , plošná hmotnost: 120g/m2 , hmotnost role: 24kg , šířka: 2 m , materiál: skleněná vlákna , pevnost v tahu podélně: 8 kN/m , pevnost v tahu příčně: 3,5 kN/m , tažnost podélně: 1,4  % (+/-0,2 %) , tažnost příčně: 1,2 % (+/-0,2%)																																																																																P		1

								VV				S1				795.850																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				420.020																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				2,434.800																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4				1,182.410																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				4,833.080																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						28		K		712861703		Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou lepidlem v plné ploše		m2		207.200				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00077		0.15954		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1670752656

								VV				SVĚTLÍK				207.200																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						29		M		28322011		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm		m2		238.280				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00220		0.52422		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		885990364

								P				Poznámka k položce:
splňující požadavek B ROOF (t3) s odkazem na TZ																																																																																P		1

								VV				SVĚTLÍK				207.200																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								VV				207,2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství				238.280																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						78		K		712-R01		Zatavení posypu do lepenky		m2		3,617.210				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1019805923

								VV				S3				2,434.800																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4				1,182.410																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				3,617.210																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						30		K		998712202		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		%						0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		647730726

								D		713		Izolace tepelné								0.00												0.00000				24.79434				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						31		K		713141121		Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými asfaltem za horka bodově, jednovrstvá		m2		4,833.080				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00102		4.92974		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1344045663

								VV				S1				795.850																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				420.020																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				2,434.800																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4				1,182.410																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				4,833.080																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						32		M		28372309		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm		m2		811.767				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00250		2.02942		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1167971485

								VV				S1				795.850																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								VV				795,85*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				811.767																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						33		M		28372316		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 140mm		m2		2,483.496				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00350		8.69224		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-819961675

								VV				S3				2,434.800																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								VV				2434,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				2,483.496																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						34		M		BDR.48100100		Bauder PIR MF 100,  izolace pro ploché střechy oboustranně minerální rohož, λ=0,026, s ozubem - Možnost nabídnout rovnocenné řešení.		m2		420.020				0.00		CS ŮRS 2023 02						základní				0.00000		0.00380		1.59608		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-2053768913

								P				Poznámka k položce:
tl. 100 mm, 0,6m x 1,2m																																																																																P		1

								VV				S2				420.020																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						35		M		BDR.48100140		Bauder PIR MF 140,  izolace pro ploché střechy oboustranně minerální rohož, λ=0,025, s ozubem - Možnost nabídnout rovnocenné řešení.		m2		1,206.058				0.00		CS ŮRS 2023 02						základní				0.00000		0.00512		6.17502		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-955729633

								P				Poznámka k položce:
tl. 140 mm, 0,6m x 1,2m																																																																																P		1

								VV				S4				1,182.410																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								VV				1182,41*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				1,206.058																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						36		K		713141223		Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace do 100 mm do betonu		m2		58.200				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00003		0.00175		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		596115605

								VV				X3, detail D, pol.5																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,30*110,00				33.000																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X5, detail H, pol.5																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,30*84,00				25.200																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				58.200																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						37		M		28376443		deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPA λ=0,035 tl 100mm		m2		33.660				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00300		0.10098		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-600819405

								VV				X3, detail D, pol.5																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,30*110,00				33.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								VV				33*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				33.660																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						38		M		28376442		deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPA λ=0,035 tl 80mm		m2		25.704				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00240		0.06169		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1790660225

								VV				X5, detail H, pol.5																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,30*84,00				25.200																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								VV				25,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				25.704																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						76		K		713141332		Montáž tepelné izolace střech plochých dvouspádovými klíny (úžlabními) přilepenými za studena zplna		m2		287.607				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00116		0.33362		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1280856980

								VV				(2,65*7,514/2)*2				19.912																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(2,50*7,10/2)*4				35.500																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(2,70*7,554/2)*4				40.792																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(2,35*6,644/2)*4				31.227																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				plocha elektronicky																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				48,17				48.170																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(2,65*7,474/2)*4				39.612																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(2,50*7,144/2)*4				35.720																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(2,55*7,191/2)*4				36.674																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				287.607																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						77		M		63152386		klín izolační dvouspádový v objemu nad 30m3 a dl kusů nad 4m EPS 100		m3		11.504				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.02625		0.30198		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1252431987

								VV				průměrná tl.4 cm																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				287,607*0,04				11.504																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						39		K		713141396		Montáž tepelné izolace střech plochých na konstrukce stěn převyšující úroveň střechy např. atiky, prostupy střešní krytinou do výšky 1 000 mm přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou		m2		207.200				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00019		0.03937		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1263637009

								VV				SVĚTLÍK				207.200																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						40		M		28372309		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm		m2		211.344				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00250		0.52836		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		605272554

								VV				SVĚTLÍK				207.200																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								VV				207,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				211.344																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						41		K		713191321		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti střech plochých osazení odvětrávacích komínků		kus		2.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1691122139

								VV				X11																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				2				2.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						42		M		R-01		Komínek střešní odvětrávací DN120 v.700 mm nad střechu vč.oplechování a límců, mat. nerez		kus		2.000				0.00								základní				0.00000		0.00205		0.00410		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1027544276

						43		K		998713202		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		%						0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1938249641

								D		721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace								0.00												0.00000				0.01696				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						44		K		721233112		Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 110		kus		8.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00212		0.01696		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-274939318

						45		K		998721202		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		%						0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		57114442

								D		751		Vzduchotechnika								0.00												0.00000				0.00000				0.36000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						46		K		751611115		Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla centrální stojaté s výměnou vzduchu přes 500 do 1000 m3/h		kus		2.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1739832802

						47		K		751611815		Demontáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla centrální stojaté s výměnou vzduchu přes 500 do 1000 m3/h		kus		2.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.18000		0.36000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-355576891

						48		K		998751202		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m		%						0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		472878316

								D		762		Konstrukce tesařské								0.00												0.00000				1.60679				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						49		K		762361313		Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 25 mm		m2		101.760				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.01579		1.60679		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		2007369372

								VV				X1 - detail B																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				2,20*0,30				0.660																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X2 - detail C																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				18,00*0,55				9.900																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X3 - detail D																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,30*110,00*2				66.000																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X5 - detail H																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,30*84,00				25.200																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				101.760																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						50		K		998762202		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		%						0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		937738163

								D		764		Konstrukce klempířské								0.00												0.00000				0.35335				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						51		K		764001901		Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje do 0,5 m		kus		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1982874866

								VV				X9																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1				1.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						52		K		764541303		Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 250 mm		m		110.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00203		0.22330		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1799557898

								VV				X8																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				110,00				110.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						53		K		764548324		Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm		m		45.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00289		0.13005		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-430946793

								VV				X8																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				45,00				45.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						54		K		998764202		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		%						0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1977104549

								D		767		Konstrukce zámečnické								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						55		K		767 - R01		Rekonstrukce stávajícího sedlového světlíku. Demontáž a likvidace stávajícího světlíku. Obloukový světlík s denním větráním. Konstrukce z Al. Profilů - přírodní hliník. Kotvení do FeZn patkových plechů s otvory pro odvod kondenzátu. Zalištování pomocí přítlačných al. lišt s pryžovým těsněním. Výplň PC 10 + AIR 20 mm + PC 25 mm, čirý + opál, Uw = 1,1 W/m2K. Polykarbonát jako hořící neodkapává a neodpadává. Sanační světlíková manžeta max. výšky 250 mm - provedení PoZn. Montáž na stávající světlíkovou manžetu. (V částech světlíků samonosná manžeta výšky 520 mm.) Rozměr 3.600 x 8.200 mm.		ks		26.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-2045206316

								P				Poznámka k položce:
Cena obsahuje:
Demontáž a likvidaci stávajících světlíků. Dodávku a montáž nových světlíků. Likvidaci, mechanizaci a dopravu
Cena neobsahuje:
tepelnou a hydroizolaci manžet, elektrokabeláž, montáž a zapojení komponentů denního větrání																																																																																P		1

						56		K		767 - R02		Rekonstrukce stávajícího sedlového světlíku. Demontáž a likvidace stávajícího světlíku. Obloukový světlík s denním větráním. Konstrukce z Al. Profilů - přírodní hliník. Kotvení do FeZn patkových plechů s otvory pro odvod kondenzátu. Zalištování pomocí přítlačných al. lišt s pryžovým těsněním. Výplň PC 10 + AIR 20 mm + PC 25 mm, čirý + opál, Uw = 1,1 W/m2K. Polykarbonát jako hořící neodkapává a neodpadává. Sanační světlíková manžeta max. výšky 250 mm - provedení PoZn. Montáž na stávající světlíkovou manžetu. (V částech světlíků samonosná manžeta výšky 520 mm.) Rozměr 4.600 x 13.000 mm.		ks		12.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1656501812

								P				Poznámka k položce:
Cena obsahuje:
Demontáž a likvidaci stávajících světlíků. Dodávku a montáž nových světlíků. Likvidaci, mechanizaci a dopravu
Cena neobsahuje:
tepelnou a hydroizolaci manžet, elektrokabeláž, montáž a zapojení komponentů denního větrání																																																																																P		1

						57		K		767 - R03		Větrací okno do obloukového světlíku, zdvih pomocí elektromotoru, výška zdvihu 300 mm. Okno musí mít vlastní rám + křídlo, které bude s přesahem přes rám okna. Panty nesmí být kotveny přímo na manžetu. Rozměr 1.000 x 3.400 mm		ks		52.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1495332451

						58		K		767 - R04		Větrací okno do obloukového světlíku, zdvih pomocí elektromotoru, výška zdvihu 300 mm. Okno musí mít vlastní rám + křídlo, které bude s přesahem přes rám okna. Panty nesmí být kotveny přímo na manžetu. Rozměr 1.000 x 4.400 mm		ks		36.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1890422467

						59		K		767 - R05		Čidlo vítr déšť. Včetně řídící ústředny vítr - déšť		ks		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1041994512

						60		K		767 - R06		Rozšiřovací modul k ústředně vítr - déšť		ks		3.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		2108842068

						61		K		767 - R07		Ovládací tlačítko interiérové. Množství ovládacích tlačítek = počet větracích sekcí		ks		15.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1231209300

						62		K		767 - R08		Záchytný systém - TSL-300-T10		ks		31.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1480676994

								P				Poznámka k položce:
Certifikované záchytné a zádržné systémy proti pádu z výšky a do hloubky, např. TOPWET																																																																																P		1

						63		K		767 - R09		Záchytný systém - TSL-300-TX10- Je možno nabídnout rovnocenné řešení viz § 89 odst. 5 a 6 ZZVZ		ks		3.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		2031495677

						64		K		767 - R10		Záchytný systém - TSL-300-BSR10-A - Je možno nabídnout rovnocenné řešení viz § 89 odst. 5 a 6 ZZVZ		ks		93.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1218895889

						65		K		767 - R11		Záchytný systém - TSL-L6 - Je možno nabídnout rovnocenné řešení viz § 89 odst. 5 a 6 ZZVZ		m		539.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1358352842

						66		K		767 - R12		Záchytný systém - TSL-NAP6 - Je možno nabídnout rovnocenné řešení viz § 89 odst. 5 a 6 ZZVZ		ks		10.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1885606050

						67		K		767 - R13		Záchytný systém - TSL-KP6 - Je možno nabídnout rovnocenné řešení viz § 89 odst. 5 a 6 ZZVZ		ks		2.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1196480929

						68		K		767 - R14		Záchytný systém - TSL-Štítek - Je možno nabídnout rovnocenné řešení viz § 89 odst. 5 a 6 ZZVZ		ks		6.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1555318380

						69		K		767 - R15		Záchytný systém - TSL-SC - Je možno nabídnout rovnocenné řešení viz § 89 odst. 5 a 6 ZZVZ		ks		41.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-246700134

						70		K		767 - R16		Záchytný systém - Tahové zkoušky		ks		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1614405806

						71		K		767 - R17		Záchytný systém - montáž		ks		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		917706316

						72		K		767 - R18		Záchytný systém - Revize a předání do užívaní		ks		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-171558647

						73		K		767 - R19		Stavební úprava polykarbonátové stěny v místě nových střešních světlíků, ozn. X15		kpl		2.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-671433857

						74		K		767 - R20		Stavební úprava stávajících žebříků vč nátěru		kpl		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1487425677

						75		K		998767202		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		%						0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		661275810





Strana &P z &N	




04 - Zařízení silnoproudé...

																																																																																												{2311fb83-1245-4b4a-beb1-cfb1b55fb29b}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False



								Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

								Objekt:

										04 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - úprava elektroinstalace 



								KSO:										CC-CZ:		

								Místo:				 						Datum:		11. 1. 2024



								Zadavatel:										IČ:		

										Dopravní podnik Ostrava a.s.								DIČ:		



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		

										Stavební a rozvojová s.r.o.								DIČ:		



								Zpracovatel:										IČ:		190 07 680

										Ladislav Pekárek								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						12.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						12.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





















								Projektant						Zpracovatel





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko







								Objednavatel						Uchazeč





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										04 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - úprava elektroinstalace 



						Místo:						 						Datum:		11. 1. 2024



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady ze soupisu prací														0.00																																																																										-1

								D1 - Materiál/montáž												0.00

								D2 - HZS												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										04 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - úprava elektroinstalace 



						Místo:						 						Datum:		11. 1. 2024



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																				D		-1																																0.00

								D		D1		Materiál/montáž								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						1		K		01		CYKY-J 5x2,5 (C)		m		250.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		2

						2		K		02		tuhá hrdlovaná trubka s nízkou mechanickou odolností 1525_KA Kopos		m		200.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		4

						3		K		03		krabice IP54 na povrch se svorkovnicí		ks		12.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		6

						4		K		04		denomtáž a zpětná montáž ventilátoru ve svělíku, přepojení kabelu		ks		12.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		8

						5		K		05		nosný, podružný a režijní materiál		kg		50.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		10

								D		D2		HZS								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						6		K		06		zabezpečení pracoviště		hod		8.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		12

						7		K		07		demontáž a úprava stávající elektroinstalace		hod		16.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		14

						8		K		08		úpryvy výzbroje ve stávajícm rozvaděči		hod		16.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		16

						9		K		09		koordinace s ostatními profesemi		hod		8.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		18

						10		K		10		montážní plošina do 8m		hod		16.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		20

						11		K		11		výchozí revize		hod		8.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		22





Strana &P z &N	




05 - Zařízení silnoproudé...

																																																																																												{0cbb4d69-2058-447b-8ebd-d3c8bceeb832}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False



								Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

								Objekt:

										05 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - hromosvod



								KSO:										CC-CZ:		

								Místo:				 						Datum:		11. 1. 2024



								Zadavatel:										IČ:		

										Dopravní podnik Ostrava a.s.								DIČ:		



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		

										Stavební a rozvojová s.r.o.								DIČ:		



								Zpracovatel:										IČ:		190 07 680

										Ladislav Pekárek								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						12.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						12.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





















								Projektant						Zpracovatel





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko







								Objednavatel						Uchazeč





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										05 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - hromosvod



						Místo:						 						Datum:		11. 1. 2024



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady ze soupisu prací														0.00																																																																										-1

								D1 - Materiál/montáž												0.00

								D2 - HZS												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										05 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - hromosvod



						Místo:						 						Datum:		11. 1. 2024



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																				D		-1																																0.00

								D		D1		Materiál/montáž								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						1		K		01		AlMgSi d8		m		1,250.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		2

						2		K		02		podpěra vedení PV		ks		1,150.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		4

						3		K		03		SZ		ks		8.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		6

						4		K		04		SR03		ks		20.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		8

						5		K		05		SR01		ks		20.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		10

						6		K		06		SO		ks		18.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		12

						7		K		07		SS,SP, SK		ks		240.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		14

						8		K		08		ST		ks		5.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		16

						9		K		09		ochranný úhelník + 2x držák		ks		8.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		18

						10		K		10		jímací tyč s podstavcem  2m - komplet		ks		39.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		20

						11		K		11		jímací tyč s podstavcem  3m - komplet		ks		34.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		22

						12		K		12		měření zemních odporů do 100m		ks		8.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		24

						13		K		13		montáž štítků k označní svodů		ks		16.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		26

						14		K		14		tvarování ochranných prvků		ks		40.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		28

						15		K		15		nosný a podružný materiál		kg		100.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		30

								D		D2		HZS								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						16		K		16		koordinace s ostatními profesemi		hod		16.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		32

						17		K		17		demontáž stávajícího hromosvodu		hod		120.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		34

						18		K		18		výchozí revize		hod		8.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		36

						19		K		19		plošina pro montáž svodů		hod		16.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		38





Strana &P z &N	




99 - Vedlejší náklady

																																																																																												{9d47dee8-c1ae-4d96-ba68-8cd5fb5f9410}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False



								Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

								Objekt:

										99 - Vedlejší náklady



								KSO:										CC-CZ:		

								Místo:				 						Datum:		11. 1. 2024



								Zadavatel:										IČ:		

										Dopravní podnik Ostrava a.s.								DIČ:		



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		

										Stavební a rozvojová s.r.o.								DIČ:		



								Zpracovatel:										IČ:		190 07 680

										Ladislav Pekárek								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						12.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						12.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





















								Projektant						Zpracovatel





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko







								Objednavatel						Uchazeč





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										99 - Vedlejší náklady



						Místo:						 						Datum:		11. 1. 2024



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady ze soupisu prací														0.00																																																																										-1

								VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce												0.00

								VRN3 - Zařízení staveniště												0.00

								VRN4 - Inženýrská činnost												0.00

								VRN6 - Územní vlivy												0.00

								VRN7 - Provozní vlivy												0.00

								VRN9 - Ostatní náklady												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										99 - Vedlejší náklady



						Místo:						 						Datum:		11. 1. 2024



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				0.16554				0.00000																																																				D		-1																																0.00

								D		VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																5				D		0								ROZPOCET																								0.00

						1		K		013254000		Dokumentace skutečného provedení stavby		suma		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		2020939040

								D		VRN3		Zařízení staveniště								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																5				D		0								ROZPOCET																								0.00

						2		K		030001000		Zařízení staveniště		suma		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		-301642955

								D		VRN4		Inženýrská činnost								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																5				D		0								ROZPOCET																								0.00

						3		K		042503000		Plán BOZP na staveništi		suma		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		1323258219

								D		VRN6		Územní vlivy								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																5				D		0								ROZPOCET																								0.00

						4		K		063303000		Práce ve výškách, v hloubkách		suma		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		1993091233

						5		K		063403000		Práce bez pevné pracovní podlahy		suma		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		64944608

								D		VRN7		Provozní vlivy								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																5				D		0								ROZPOCET																								0.00

						6		K		071103000		Provoz investora		suma		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		-1667940030

								D		VRN9		Ostatní náklady								0.00												0.00000				0.16554				0.00000																																																5				D		0								ROZPOCET																								0.00

						7		K		765192001		Nouzové zakrytí střechy plachtou		m2		1,182.410				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00014		0.16554		0.00000		0.00000																																																1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		-2050927198

								VV				S4																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				měřeno elektronicky																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1182,41				1,182.410																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET





Strana &P z &N	




Seznam figur







						SEZNAM FIGUR

						Kód:		2023-SR-02

						Stavba:		Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

						Datum:		11. 1. 2024



						Kód		Popis		MJ		Výměra

						 02		Stavební část

						S1		Plocha střechy S1		m2		795.850

								měřeno elektronicky				0.000

								795,85				795.850

						Použití figury:

						632451441		Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 30 do 40 mm		m2		729.522

						712311111		Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena suspenzí asfaltovou		m2		4,833.080

						712341559		Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše		m2		4,833.080

						712363451		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 100 do 140 mm vnitřní pole, budova v do 18 m		m2		851.109

						712363452		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 100 do 140 mm krajní pole, budova v do 18 m		m2		243.174

						712363453		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 100 do 140 mm rohové pole, budova v do 18 m		m2		121.587

						712391171		Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy		m2		4,833.080

						713141121		Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek		m2		4,833.080

						11163346		suspenze hydroizolační asfaltová		t		4.833

						2615301110		FILTEK V 120g/m2 sklovláknitá separační textilie,  š.2,0m,  200m2/role - Možnost nabídnout rovnocenné řešení		m2		4,833.080

						28322011		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm		m2		1,398.251

						28372309		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm		m2		811.767

						62833158		pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm		m2		5,558.042

						S2		Plocha střechy S2		m2		420.020

								měřeno elektronicky				0.000

								420,02				420.020

						Použití figury:

						632451441		Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 30 do 40 mm		m2		729.522

						712311111		Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena suspenzí asfaltovou		m2		4,833.080

						712341559		Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše		m2		4,833.080

						712363451		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 100 do 140 mm vnitřní pole, budova v do 18 m		m2		851.109

						712363452		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 100 do 140 mm krajní pole, budova v do 18 m		m2		243.174

						712363453		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 100 do 140 mm rohové pole, budova v do 18 m		m2		121.587

						712391171		Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy		m2		4,833.080

						713141121		Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek		m2		4,833.080

						11163346		suspenze hydroizolační asfaltová		t		4.833

						2615301110		FILTEK V 120g/m2 sklovláknitá separační textilie,  š.2,0m,  200m2/role - Možnost nabídnout rovnocenné řešení		m2		4,833.080

						28322011		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm		m2		1,398.251

						62833158		pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm		m2		5,558.042

						BDR.48100100		Bauder PIR MF 100,  izolace pro ploché střechy oboustranně minerální rohož, λ=0,026, s ozubem - Možnost nabídnout rovnocenné řešení.		m2		420.020

						S3		Plocha střechy S3		m2		2,434.800

								měřeno elektronicky				0.000

								2818,56				2,818.560

								-3,60*8,20*13				-383.760

								Součet				2,434.800

						Použití figury:

						712311111		Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena suspenzí asfaltovou		m2		4,833.080

						712341559		Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše		m2		4,833.080

						712363444		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 100 do 140 mm vnitřní pole, budova v do 18 m		m2		2,532.047

						712363445		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 100 do 140 mm krajní pole, budova v do 18 m		m2		723.442

						712363446		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 100 do 140 mm rohové pole, budova v do 18 m		m2		361.721

						712391171		Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy		m2		4,833.080

						712-R01		Zatavení posypu do lepenky		m2		3,617.210

						713141121		Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek		m2		4,833.080

						11163346		suspenze hydroizolační asfaltová		t		4.833

						2615301110		FILTEK V 120g/m2 sklovláknitá separační textilie,  š.2,0m,  200m2/role - Možnost nabídnout rovnocenné řešení		m2		4,833.080

						28322011		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm		m2		4,159.792

						28372316		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 140mm		m2		2,483.496

						62833158		pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm		m2		5,558.042

						S4		Plocha střechy S4		m2		1,182.410

								měřeno elektronicky				0.000

								1182,41				1,182.410

						Použití figury:

						712311111		Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena suspenzí asfaltovou		m2		4,833.080

						712341559		Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše		m2		4,833.080

						712363444		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 100 do 140 mm vnitřní pole, budova v do 18 m		m2		2,532.047

						712363445		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 100 do 140 mm krajní pole, budova v do 18 m		m2		723.442

						712363446		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 100 do 140 mm rohové pole, budova v do 18 m		m2		361.721

						712391171		Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy		m2		4,833.080

						712-R01		Zatavení posypu do lepenky		m2		3,617.210

						713141121		Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek		m2		4,833.080

						11163346		suspenze hydroizolační asfaltová		t		4.833

						2615301110		FILTEK V 120g/m2 sklovláknitá separační textilie,  š.2,0m,  200m2/role - Možnost nabídnout rovnocenné řešení		m2		4,833.080

						28322011		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm		m2		4,159.792

						62833158		pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm		m2		5,558.042

						BDR.48100140		Bauder PIR MF 140,  izolace pro ploché střechy oboustranně minerální rohož, λ=0,025, s ozubem - Možnost nabídnout rovnocenné řešení.		m2		1,206.058

						SVĚTLÍK		Manžety světlíků		m2		207.200

								X12				0.000

								(8,20+3,60)*2*0,20*26				122.720

								X13				0.000

								(13,00+4,60)*2*0,20*12				84.480

								Součet				207.200

						Použití figury:

						712861703		Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií přilepenou v plné ploše		m2		207.200

						713141396		Montáž izolace tepelné stěn v do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou		m2		207.200

						28322011		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm		m2		238.280

						28372309		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm		m2		211.344







Strana &P z &N	




image1.png



		2024-01-11T16:19:21+0100
	JUDr. Jiří Brož, advokát




